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1
3282326

8
6 1 A A-01

2.BOD
RUM

2 2+1 85,88 69,01 GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2012033,73

2
3282300

0
6 1 A A-01 2.KAT 15 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2571051,14

3
3282327

4
6 1 A A-02

1.BOD
RUM

4 2+1 85,88 69,01 GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2124326,84

4
3282327

5
6 1 A A-02 ZEMİN 7 2+1 85,88 69,01 GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2277453,81

5
3282301

2
6 1 A A-03

2.BOD
RUM

1 2+1 86,14 67,27 KD-GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

1997646,38

6
3282327

8
6 1 A A-03

2.BOD
RUM

2 2+1 85,88 69,01 GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2012033,73

7
3282301

7
6 1 A A-03 1.KAT 12 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2545452,71

8
3282302

0
6 1 A A-03 2.KAT 15 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2571051,14

9
3282302

8
6 1 A A-04 1.KAT 10 2+1 86,14 67,27 KD-GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2473777,12

10
3282303

0
6 1 A A-04 2.KAT 13 2+1 86,14 67,27 KD-GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2499375,55

11
3282303

1
6 1 A A-05

2.BOD
RUM

1 2+1 86,14 67,27 KD-GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

1997646,38

12
3282303

3
6 1 A A-05

1.BOD
RUM

4 2+1 86,14 67,27 KD-GD 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2110279,46

13
3282303

7
6 1 A A-05 1.KAT 12 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2545452,71

14
3282329

2
6 1 A A-05 2.KAT 14 2+1 85,88 69,01 GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2527561,20

15
3282304

1
6 1 A A-06

2.BOD
RUM

3 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10
Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2028364,49

16
3282304

9
6 1 A A-06 2.KAT 15 2+1 86,14 67,27 GD-GB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2571051,14

OSMANİYE İLİ, BAHÇE İLÇESİ, ÇAMLICA MAHALLESİ 2. ETAP 417 ADET KONUT, ASLANLI 
MAHALLESİ 2. ETAP 143 ADET KONUT VE 4 ADET DÜKKAN İLE İSLAM MAHALLESİ 1 ADET CAMİ 


